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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

l
Nr.{?’b prot. Shkodér, mé. /2. 0212025

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 6, daté 27.01.2025 té Késhillit Bashkiak Fushé Arréz.
KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, Urdhérit té Kryeministrit Nr.21, daté
5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t€ Urdhérit t& MB nr. 175, daté
09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit té Prefektit té Qarkut”, Aneksi 1 “Rregullat per procedurat e verifikimit dhe _
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit Nr.22/2018 «pér Strehimin Social”, ligi nr.139/2015
“Pér Vetégeverisjen vendore”, neni 24, neni 54/n, neni 55, pika 2, neni 64, shkronja “c”,
dokumentacioni i mbledhjes t& késhillit bashkiak bashkélidhur vendimit u njoh me Vendimin
Nr.6. daté 27.01.2025 t& Késhillit Bashkiak Fushé Arréz “Pér miratim té listés sé familjeve
pérfituese nga subvencionimi i gerave per vitin 2025.

Emrat e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihet né kategoriné e akteve normative pér t€ cilat
Prefekti né zbatim t& nenit 8, shkronja “a” € ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim té€
shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKT

Adresa: ‘Rruga 28 Néntori" Shkoder, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefek®. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nt 257 prot. Fushé-Arréz, mé 30. 01. 2025

VENDIM

Nr. 6, daté 27.01. 2025
PER

"PER MIRATIMIN E LISTES Ti FAMILJEVE QE DO TE PERFITOJNE
SUBVENCIONIM QIRAJE Nii BASHKINF FUSHE-ARREZ PER VITIN 2025”

Bazuar né ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar, ligiin nr.22/2018, "Pér
Strehimin Social, VKM :362 daté 29.05.2019, “Pér kriteret e dhénies sé subvencionit t& qirasé
pér kategorité q¢ gézojné pérparési né subvencionimin e girasé né tregun e liré, népérmjet
buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e llogaritjes sé tij”, VKM Nr.384, daté 12.06.2019 "Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t€ strehimit
dhe t& afateve e t& progedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore™, VKM
Nr.459 daté 03.07.2019 "Pér rregullat pér administrimin e kérkesave (& njésive t&
vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e qiras€, ményrén e
financimit t& subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet njésive t& vetéqeverisjes
vendore dhe Ministrisé pérgjegjése pér strehimin”, urdhérit t¢ Kryetarit t¢ Bashkis¢ Nr. 11,
daté 07.01.2025 pér "Negritjen ¢ Komisionit t& Strehimit pér vitin 2025", me propozim t&
Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Fushé-Arréz, Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e tij té datés
27.01.2025, pas shqyrtimit t& propozimeve t& paraqitura,

VENDOSI
1.T& miratojé Listén emérore t& familjeve ¢ do t& perfitojn¢ subvencionim qiraje

pér vitin 2025.

2. Té miratoj& masén e subvencionit t& qiras€ me vler€ totale prej 2568450 leké pér periudhén
Janar-Dhjetor pér vitin 2025, pér tu financuar né masén 80% nga Ministria e Financés dhe

Ekonomisé né vlerén prej 2053050 leké, dhe né masén 20% nga Bashkia Fushé-Arréz ng
vlerén 515400 leké.

Bashkélidhur tabela me listén emérore dhe shumat e subvencionimit.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz

email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Diasporés, Migracionit, Céshtjeve Sociale,
dhe Projekteve, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Financés dhe Tatimeve.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

12 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé 30. 01. 2025.

SEKRETAR _ KR\ZﬂR
Naze SELIMAJ Nikolin A/RDH

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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